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АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.01.2024  № 66
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского 

муниципального района

от 02.10.2015 № 1111 

В связи с изменением маршрута движения школьного автобуса   муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Пружининская средняя школа»,  руководствуясь ст. 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области, 
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 02.10.2015 № 1111 «Об утверждении маршрутов и графиков движения школьных автобусов, осуществляющих перевозку детей в Гаврилов-Ямском муниципальном районе», изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального района Забаева А.А.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и  разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Исполняющий обязанности

Главы Гаврилов-Ямского
муниципального района

                                               А.А. Забаев
Приложение к постановлению 
Администрации Гаврилов-Ямского
                                                       муниципального района 

                                                    от 30.01.2024  № 66
Изменения, вносимые в приложение 
«Маршруты и графики движения школьных автобусов, осуществляющих перевозку детей в Гаврилов-Ямском муниципальном районе».


1. Раздел «Маршруты и графики движения школьного автобуса МОБУ Пружининская СШ» изложить в следующей редакции: 

	
	
	
	

	
	ПОДВОЗ
	
	
	
	
	

	Маршрут №1:    с. Пружинино- с. Остров- с .Митино- с. Пружинино МОБУ «Пружининская СШ» - д. Никитское- МОБУ «Пружининская СШ»

	№ п/п
	Место остановки
	Посадка человек
	Высадка

человек
	км
	Время

	
	
	
	
	
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	с. Пружинино, гараж
	
	
	
	
	
	7.00

	2
	с.Остров, остановка
	8
	-
	15
	7.25
	5
	7.30

	3
	с.Митино, остановка
	5
	
	8
	7.45
	5
	7.50

	4
	с.Пружинино,   МОБУ «Пружининская СШ»
	
	13
	8
	8.10
	2
	8.12

	5
	д. Никитское
	2
	
	2
	8.20
	1
	8.21

	6
	с.Пружинино, МОБУ «Пружининская СШ»
	
	2
	2
	8.30
	5
	8.35

	7
	с.Ставотино, АЗС
	
	
	15
	8.55
	5
	9.00

	8
	с. Пружинино, гараж
	
	
	15
	9.20
	
	


	
	
	
	
	

	                                                            
	РАЗВОЗ


	
	
	
	
	

	Маршрут №1: с .Пружинино , МОБУ «Пружининская СШ» - д. Никитское- с. Пружинино МОБУ «Пружининская СШ»- с .Митино- с. Остров - с. Пружинино


	№ п/п
	Место остановки
	Посадка человек
	Высадка человек
	   км
	   Время

	
	
	
	
	
	прибытие
	стоянка
	отправление

	1
	с.Пружинино, МОБУ «Пружининская СШ»
	2
	
	               2
	13.54
	1 
	13.55

	2
	д. Никитское
	
	2
	               2
	14.04
	1
	14.05

	3
	с. Пружинино, МОБУ «Пружининская СШ»
	13
	
	               8
	14.15
	5
	14.20

	4
	с. Митино, остановка
	
	5
	           8
	14.35
	1 
	14.36

	5
	с. Остров, остановка
	
	8
	               8
	14.50
	1 
	14.51

	6
	с. Пружинино, гараж
	
	
	                8
	15.20
	
	


